⁷¹ BL Harleian MS 417, fol. 96v.

⁷² A variation on the Erasmus adage *leonem ex unguibus aestimare* (ἐκ τῶν ὀνύχων λέοντα γινώσκειν), 'to know a lion by his claws'. Cf. Erasmus, *Adagia* I.ix.34.

31. *Dedication from the Preface to Locorum
Communium Tituli, 1557.*⁷³

INCLYTAE ACADE-
MIAE BASILIENSIS TYRO-
nibus, & Iuuentuti literariae, Ioannes Foxus
Anglus gratiam in Christo, &
uitam aeternam.

1. Si in brutis mutisque animantibus, atque adeo inter res quandoque inanimes, quae beneficium non sentiunt, gratitudinis tamen cuiusdam uestigia haud obscura aduertimus: quanto nos magis homines in hoc officii genere non esse segniores, consentaneum est? Atque quum in his sane omnibus, honesta cum primis putanda res est, humanitatis haec officique expressio, quos Natura peculiariter ad omnem uirtutis sensum formauit: quid tamen ab his expectandum, quibus ad Naturae institutionem literae insuper accesserunt, humanitatis magistrae, quaeque plus quam homines soleant reddere? Quid enim in rebus fere humanis coniunctius, quam Musarum cum Gratiis contubernium, ac copula indiuidua?

2. Quod quum apud me considerarem, simulque illud perpenderem, quot quantisque nominibus, Proceribus uestris, amplissimae ciuitati, ac celeberrimae huic Academiae, omnes obstricti peregrini, tum potissimum nos Angli omnium obstrictissimi teneamur: non putauit committendum, ut tantae pietatis & gratitudinis monumenta, quae alioqui utile multis ad imitandum exemplar praebere possent, nostra sepulta ingratitudine, ac tanquam tenebris obruta delitescerent. Atque utinam promptae uoluntati ea fortunae nostrae facultas suppeteret, ut non solum in commemoranda, sed referenda etiam gratia, paribus officiis, uestra in nos studia pensare liceat.

3. Singularem enim populi Basiliensis humanitatem, incredibilem Magistratum cum summa autoritate coniunctam mansuetudinem, fidem, promptitudinem: totius insuper Academiae, nullo non decorum ac literarum genere florentissimae, atque inter hos potissimum uiri undecunque doctissimi ac disertissimi D. Simonis Sulceri, pastoris uestri, propensam uoluntatem, plenumque quotidianis officiis fauorem mirari possumus, amplecti solemus, digna officiorum talione haud scio an unquam exequemur. Et tamen conatus hic nostros qualescumque, iuxta illam Socraticam *καθιδυναμιν*,⁷⁵ non defuisse, non inhonestum, spero, uobis, nobis sane pernecessarium uidetur. Nec deerunt forsitan posthac, qui ex meliori penu maiora allaturi sint. Nobis quoniam nihil erat in praesentia dignum maioribus uestris, ac praefectis, quibus tantopere obaerati sumus: hoc ipsum, quod proximum erat in manibus.